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MANXHAKU SHPK

K21428005W
Pasgyrat Financiare te Vitit 2014
NF AKTIVET Periudha Periudha
Raportuese 2014 |paraardhese
I |AKTIVET AFATSHKURTRA 3,085,688 4,767,809
1 |Aktivet monetare 3,847 228,260
> |Banka 3,847 228,260
> |Arka - -
2 |Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 |Aktive te tjera financiare afatshkurtra 2,642,636 4,286,098
>  |Kliente to- 1,666,467
> |Debitore, Kreditore te tjere -
> Tatim mbi fitimin 1,864,335 1,836,045
> |Tvsh 778,301 755,296
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> Tatim mbi fitimin 28,290
> |Debitore,Kreditore te tjiere
4 |Inventari 439,205 253,451
> |Lendet e para materiale - 253,451
> Inventari Imet 439,205 -
> Prodhim ne proces -
>  |Produkte te gatshme -
> |Mallra per rishitje -
> |Parapagesa per furnizime iv R
>  |Konsumi iventarit te imet -
5 |Aktive biologjike afatshkurtra =
6 |Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje =
7 |Parapagime dhe shpenzime te shtyra -
> |Shpenzime te periudhave te ardhshme
> Shpenzime te periudhave te ardhshme
] AKTIVET AFATGJATA 1,883,224 1,883,224
1 |investimet financiare afatgjata
2 |Aktive afatgjata materiale 1,883,224 1,883,224
1 Toka
2 Ndertesa
3 |Makineri dhe paisje 2,354,030 2,354,030
4  |Aktive tjera afat gjata materiale -
5 |Amortizimi (470,808) (470,806)
3 |Ativet biologjike afatgjata
4 |Aktive afatgjata jo materiale
5 [Kapitali aksioner i pa paguar
6 |Aktive te tjera afatgjata
TOTALI AKTIVEVE (I+1l) 4,968,912| 6,651,033




MANXHAKU SHPK

K21428005W
Pasavra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014
Nr Pershkrimi i Elementeve Pecindha S
Raportuese 2014 |paraardhese
1 [Shitjet neto 1,750,000 2,909,409
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit -
Te ardhurat veprimtarise operative 1,750,000 2,909,409
3 [Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 4
4 |Mallrat lendet e para dhe sherbimet 562,000 925 872
5 |Shpenzime te tjera nga aktiviteti shfrytezimit 619,894 705,429
6 |Shpenzime personeli 1,036,296 1,066,638
Pagat e personelit 888,000 914,000
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 148,296 152,638
7 |Amortizimet dhe zhvleresimet .
8 |Shpenzime te tiera 179,590 235,301
Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 2,397,780 2,933,240
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) (647,780) -23,831
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet interesat 3,600 4,459
12 |Totalii te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 3,600 4 459
13 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) (651,380) (28,290)
14 |Shpenzime te panjohura
15 |Fitimi para tatimit - 0
16 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin - 0
17 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (651,380) “
Fitimi (humbja) para tatimit ( 9 +/- 13) (651,380) (28,290)
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (Gioba) = E
Shuma per tatim (651,380) (28,220)
Tatimi mbi fitimin 10 % = -
Zbritje te tjera
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) (651,380) (28,290)
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K21428005W

Pasayrat

Financiare

te Vitit 2014

Nr

PASIVET DHE KAPITALI

Periudha
Raportuese 2014

Periudha
paraardhese

PASIVET AFATSHKURTERA

7,174,402

8,205,143

1 |Derivativet

2 Huamarjet

> Overdraftet bankare

>  Huamarrje afat shkuatra

3 Huat dhe parapagimet

7.174.402

8,205,143

- Te pagushme ndaj furniforeve

2,715,176

5,369,488

Te pagushme ndaj punonjesve

Detyrime per Sigurime Shoq.Shend.

20,646

20,646

Detyrime tatimore per TAP-in

Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

Detyrime tatimore per Tvsh-ne

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

4417 117

2,815,009

Dividente per tu paguar

Viv]|v]|Vv]V]Vv]V

Debitore dhe Kreditore amc

21,463

>

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

5 Provizionet afatshkurtra(dif konvertimi

PASIVET AFATGJATA

1 Huat afa_tg_jata

>  Hua,bono dhe detyrime nga geraja

> Bono te konvertueshme

2 Huamarje te tjera afatgjata

[#5]

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

4 Provizionet afatgjata .

TOTALI PASIVEVE (I+il)

7,174,402

8,205,143

KAPITALI

(2,205,490)

(1,554,110)

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)

Kapitali aksionar

100,000

100,000

Primi aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

Rezervat statutore

Rezervat ligjore

Rezervat e tjera

Wo|~ND || B(W|N|—=-

Fitimet e pa shperndara

(1,654,110)

(1,625,820)

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar

(851,380)

(28,290)

TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+i+lil)

4,968,912

6,651,033




Pasayra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2014

Nr

Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit

(224,413)

256,433

Fitimi para tatimit

Rregullime per :

(651,380)

Amortizimin

Humbje nga kembimet valutore

Te ardhura nga Investimet

Shpenzime per interesa

Tatim fitimin

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme

Inga aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tjera

1,643,462

(1,474,831)

Rritje/renie ne Tepricen e inventarit

(185,754)

(104,659)

Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar

nga aktiviteti

(1,030,741)

1,835,923

Rritje/renie ne Shpenzime te shtyra

MM te perfituara nga aktivitetet

Interesi | paguar

Tatim mbi fitimin i paguar

MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimive te gerase financiare

Dividente te paguar

MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare

-224,413

228,377

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

228,260

117

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

3,847

228,260
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MANXHAKU SHPK

K21428005W
Aktivet Afatagjata Materiale me viere fillestare 2014
i . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia TS Shtesa |Pakesime AT
1 Toka 0
2 Ndertime 0
3 Makineri,paisje 0
4 Mijete transporti 2,354,030 0 0 2,354,030
5 kompjuterike 0
6 Ne proces 0
7 Iventar ekonomik 0
TOTALI 2,354,030 0 0 2.354,030
Amortizimi A.A.Materiale 2014
Gjendje Gjendje
Nr Emertimi Sasia Shtesa | Pakesime
1/1/2014 31/12/2014
1 Toka 0
2 Ndertime 0
3 Makineri,paisje 0
4 Miete transporti 470,806 0 0 470,806
5 | kompjuterike 0
6 Ne proces 0
7 Iventar ekonomik 0
TOTALI 470,806 0 0 470,806
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2014
g . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia A Shtesa | Pakesime npamnts
1 Toka 0 0 0 0
2 Ndertime ; 0 0 0 0
3 Makineri paisie ' 0 0 0 0
4 Miete transporti 1,883,224 0 0 1,883,224
5 kompjuterike 0 0 0 0
6 Ne proces 0 0 0 0
7 iventar ekonomik 0 0 0 0
TOTAL! 1,883,224 0 0 1,883,224




MANXHAKU SHPK

K21428005W
Pasqyre Nr.1
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi
TE ARDHURAT Llogarise | Statistikor viti 2013
1 |Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 1,750,000
a) | Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703 {11101
b) | Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102
c) te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 1,750,000
2_|Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104
a) |Qeraja 7081 111041
b) |Komisione 7082 111042
c) |Transport per te tjeret 7083 111043
3 |gatshém e prodhimeve né proges : 71 11201
Shtesat (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4 |per kapital : 72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5 | Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6 | Té tjera 75 11500
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
) |Totalii te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 1,750,000

Administratori




MANXHAKU SHPK

K21428005W Pasqyre Nr.2
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi
SHPENZIMET Liogarise Statistikor viti 2014
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 649,048
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale 18 tiera 601+602 12101 649,048
b) Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102
c) Malira té& blera 6051 12103
d) Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-) 12104 s
e) Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 |Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 1,036,296
a- | Pagat e personelit 641 12201 888,000
b- | Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 148,296
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 =
4 |Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+i+m) 61 12400 712,436
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401 -
b) |Trajtime te pergjithshme 611 12402 -
c) |Qera 613 12403 -
d) |Mirembaitje dhe riparime 615 12404 -
e) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405 30,533
f) |Kerkim studime 617 12406 -
g) |Sherbime té tiera 618 12407 a
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408 -
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409 -
i) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410 -
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 129,611
1) |Shpenzime transporti 627 12412 548,492
per Blerje 6271 124121 -
per shitje 6272 124122 548,492
m) |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 3,800
5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 -
a) ([Taksa dhe tarifa doganore 632 12501 -
b} |Akciza 633 12502 -
c) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 -
d) |Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
I} |Totali i shpenzimeve li=(1+2+3+4+5) 12600 2,397,780
Informaté: I l l
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 3
2|Investimet 15000
a) Shtimi i aseteve fikse 15001
nga te cilat: asete te reja 150011
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021
Administratori
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MANXHAKU SHPK

K21428005W
( iventari ne perdorim me date 31/12/2014
nr emertimi njesi sasi cmimi viefta

1|motoshare cope 1 72592 72592
2|motoshare cope 1 37500 37500
3|motoshare cope 1 42916 42916
4lgoma cope 3 41600 124800
5{nafte litra 913.4 149.17 136249
6|zinxhir cope 1 25145 25145

totali 439205

Administratori
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SQARIME NE LIDHJE ME BILANCIN
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